PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ САЛТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 27.01.2022 г.

                            № 8
Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных
 площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Салтынского сельского поселения

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Салтынского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Салтынского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Салтынского сельского поселения от   16.06.2021г. № 14 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Салтынского сельского поселения» отменить.
2. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Салтынского сельского поселения Урюпинского муниципального района (Приложение № 1).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Салтынского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением   постановления  оставляю за собой.

Глава Салтынского сельского поселения                                        Л.В. Колотилина
Приложение 1

к постановлению администрации

Салтынского  сельского поселения

от 27.01.2022 года № 8

РЕЕСТР

мест накопления (площадок) твёрдых коммунальных отходов на территории Салтынского сельского поселения
	№ п/п
	Адрес нахождения МН ТКО
	Тех. характеристики
	Данные о

собственнике МН ТКО
	Примечание

	хутор Салтынский

	1.
	ул. Школьная, дом 12
	твердое покрытие
	Администрация Салтынского сельского поселения, 403108, х. Салтынский, ул. Школьная, д.2

	хутор Фирсовский

	2.
	ул. Главная, дом 2
	твердое покрытие
	Администрация Салтынского сельского поселения, 403108, х. Салтынский, ул. Школьная, д.2

	хутор Моховской

	3.
	ул. Зеленая, дом 3
	твердое покрытие
	Администрация Салтынского сельского поселения, 403108, х. Салтынский, ул. Школьная, д.2

	хутор Бугровский

	4.
	ул. Центральная, дом 87
	твердое покрытие
	Администрация Салтынского сельского поселения, 403108, х. Салтынский, ул. Школьная, д.2

	хутор Первомайский

	5.
	ул. Почтовая, дом 2
	твердое покрытие
	Администрация Салтынского сельского поселения, 403108, х. Салтынский, ул. Школьная, д.2

	хутор Глинковский

	6.
	ул. Глинковская, дом 12
	твердое покрытие
	Администрация Салтынского сельского поселения, 403108, х. Салтынский, ул. Школьная, д.2

1
1